

Zagospodarowanie wału i nadbrzeża Wisły na potrzeby spacerowiczów, chodźarzy, rolkarzy, rowerzystów i biegaczy. Wytyczne tras z różnorodną nawierzchnią, stopniem trudności. Unikanie kolizji użytkowników. Oznakowanie tras, poprzez tablice informacyjne, znaki, symbole. Ścieżki wykonane w różnej technologii od nieutwardzonych, poprzez szutrowe do asfaltowych. Połączenie rekreacyjnych tras fordońskich z innymi częściami miasta.
(Mała)Infrastruktura dla rolkarzy i poruszających się na deskorolkach. Podstawowa infrastruktura przy obiektach sportowych/rekreacyjnych. Umożliwienie jazdy na rolkach/deskach w przestrzeni miejskiej.
Otwarte boisko do siatkówki plażowej i innych sportów zespołowych- lokalizacja tereny nadbrzeża Wisły
Balon sportowy- dmuchana konstrukcja umożliwiająca uprawianie różnych dyscyplin sportowych/rekreacyjnych niezależnie od aury. Wewnątrz przestrzeń dla różnych aktywności. Lokalizacja np.. przy SP nr 4
Podest/platforma/scena w okolicach nadbrzeża Wisły. Miejsce m.in. imprez tanecznych. Możliwość wykorzystywania jako scena wydarzeń kulturalnych. Oświetlona, prosta konstrukcja, opcjonalnie mobilna.
Nowe wielofunkcyjne boisko przy ul. Kryształowej
Szkoła jako lokalne centrum aktywności fizycznej, dostępne dla mieszkańców boisko i plac zabaw,
Wsparcie rozwoju klubu Wisła Fordon - zapewnienie infrastruktury i bieżącej działalności.
Budowa wybiegu dla psów. Różne warianty: przestrzeń wygradzona lub otwarta z wykorzystaniem naturalnych barier krajobrazowych (ukształtowanie terenu, roślinność, istniejącą zabudowa). Wyposażenie w zabawki, przeszkody, wodopój, pojemniki na odchody, worki.

Cel operacyjny 4. Nowy wizerunek Starego Fordonu
Opracowanie identyfikacji wizualnej Starego Fordonu wraz ze stroną www. Oznakowanie wszystkich cennych miejsc - świadectw historii Fordonu
Kampania wizerunkowa Starego Fordonu w Bydgoszczy i regionie - program finansowania kampanii wizerunkowej w GPR – konkurs dla organizacji pozarządowych

Cel strategiczny 4. Stary Fordon zapewnia spójność społeczną
Cel operacyjny 1. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wsparcie aktywności obywatelskiej
Program "Aktywny Senior", aktywizujący osoby starsze
Zawiązanie koalicji organizacji pozarządowych działających na rzecz Starego Fordonu i jego mieszkańców
Otwarcie Inkubatora organizacji pozarządowych w tym poradnictwo dla mieszkańców i Lokalne Centrum Wolontariatu
Wprowadzenie nowych kryteriów konkursów dla organizacji pozarządowych w oparciu o GPR
Cafe Rynek jako "świetlica środowiskowa", miejsce roboczych spotkań dla liderów społecznych i organizacji pozarządowych, lokalnych artystów
Majsterkownia, czyli warsztat do majsterkowania, dostępny dla wszystkich chętnych, a stworzony głównie z myślą o wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem społecznym (bezrobotni, więźniowie, bezdomni).
Przygotowanie lokali na biura, świetlice, pracownie dla organizacji pozarządowych i wynajem za "1zł" w zamian za działalność na rzecz lokalnej społeczności